ECL CSM10FM-GOLD
Fiches NEUTRIK XLR m/f contacts or - 10 m
Spécifications
- Catégorie : câble micro
- Connecteurs : XLR mâle, XLR femelle
- Couleur : Noir
- Cuivre sans oxygène : Oui
- Longueur (m) : 10 m
- Marque du connecteur : Neutrik
- Matériau gaine : PVC
- Nombre de paires : 1
- Section du câble (mm²) : 0,22 mm²
- Type de blindage : spirale de cuivre et plastique conducteur
- Specs complémentaires :
- Câble Cordial CMTOP 222 sans oxygène
- Structure des conducteurs : 28 x 0,10 mm
- Isolation des conducteurs : mousse de polyéthylène + polyéthylène solide
- Résistance électrique : < 87 Ω/km
- Capacité électrique : 57 pF/m
- Diamètre du câble : 6,4 mm
- Poids du câble : 52 g/m